
                     Powiat Wrocławski 
z siedzibą władz 

            50-440 Wrocław, ul. Kościuszki 131 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   tel. / fax + 48 / 71/  72 21 700     e-mail:  starostwo@powiatwroclawski.pl     fax  + 48 / 71/  72 2 1 706 
 

 
                                                                                                                                        

                                                                                                                               Wrocław, dnia 30 czerwca 2011 r. 
 
 

                                          OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 
 

dot.: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy : SP.ZP.272.10.2011 
 
Nazwa zadania :  Usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 3 472 648,00 zł (słownie:           
trzy miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset czterdzieści osiem złotych 00/100) przeznaczonego   
w całości na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w postaci kredytów 
 
 
Działając na podstawie art. 48 ust. 1 Prawa zamówie ń publicznych (t. j. Dz. U.  z 2010 r. Nr 113, poz. 759,    
z późn. zm.)        

POWIAT WROCŁAWSKI 
reprezentowany przez Zarz ąd Powiatu Wrocławskiego 

zawiadamia o wszcz ęciu post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
  

I.  Nazwa (firma) i adres Zamawiaj ącego: 
 
POWIAT WROCŁAWSKI reprezentowany przez Zarz ąd Powiatu Wrocławskiego 
z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131; 50-440 Wrocław 
Tel. +48 71 72 21 700; fax. +48 71 72 21 706 
 e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl. lub gowczarek@powitawroclawski.pl 
adres internetowy: www.powiatwroclawski.pl 
NIP: 897-16- 47-961 
REGON: 931934816 
Godziny urzędowania – możliwość skutecznego porozumiewania się z Zamawiającym: 745 – 1545  od poniedziałku 
do piątku w dniach pracy Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego  o warto ści szacunkowej powy żej 
progów  ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Określenie przedmiotu zamówienia, z podaniem informacji o mo żliwo ści składania ofert 
częściowych: 
 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego  w wysokości 3 472 648,00 zł 
(słownie: trzy miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset czterdzieści osiem złotych 00/100), który 
zgodnie z § 7 uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego  Nr VI/39/11 z dnia  20 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Wrocławskiego, zostanie przeznaczony w całości  na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w postaci kredytów. 
 
1. Zaciągni ęcie kredytu: 
1) Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredytu w kwocie 3 472 648,00 zł na warunkach określonych w umowie 

(projekt umowy stanowi załącznik Nr 5 do SIWZ). 
2) Kredyt udzielony będzie na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2021 r. 
3) Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy kredytowej i prowadzić go 

będzie nieodpłatnie w okresie jej obowiązywania. 
4) Wykonawca postawi do dyspozycji Zamawiającego kwotę kredytu w pełnej wysokości w terminie  do 2 dni 

roboczych od dnia podpisania umowy, bez pobierania jakichkolwiek opłat. 
5) Wykonawca zagwarantuje Zamawiającemu możliwość stopniowego uruchamiania kredytu  w postaci transz  
      o zmiennej wysokości, jednak nie większej niż 3 472 648,00 PLN. 



 

6) Uruchomienie kredytu w postaci transz odbywać się będzie na wcześniejszy pisemny wniosek 
Zamawiającego złożony co najmniej na 2 dni robocze od daty uruchomienia transzy, bez  składania 
odrębnego wniosku kredytowego podlegającego rozpatrzeniu. 

7) Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania przez Wykonawcę opłat i prowizji bankowych od 
niewykorzystanej części kredytu. 

8) Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 31 grudnia 2011 r. 
10) Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji  z dalszego 

wykorzystania kredytu. 
11) Wykorzystanie kredytu następować będzie w walucie polskiej. 
 
3. Forma zabezpieczenia kredytu: 

1) Weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową z wystawienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  
2) Pisemne oświadczenie Zamawiającego o poddaniu się egzekucji w razie niespłacenia zobowiązań 

wynikających z niniejszej umowy stanowi integralną część umowy. 
4. Warunki spłaty kredytu: 
1) Kredyt jest oprocentowany według zmiennej stopy procentowej. 
2) Oprocentowanie kredytu jest ustalane w oparciu o zmienną stawkę bazową WIBOR 1M zwaną dalej „stawką 

bazową” i jest równe stawce bazowej powiększonej o stałą marżę BANKU. 
3) Wysokość stawki bazowej w danym miesiącu, o której mowa w pkt. 2, określana jest wg stawki WIBOR 1M 

określony na ostatni dzień miesiąca poprzedzającego spłatę kosztów kredytu. 
4) Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się kalendarz rzeczywisty. 
5) Zmiana oprocentowania kredytu następować będzie automatycznie, na skutek zmiany stawki bazowej. 
6) O wysokości stawki bazowej (WIBOR 1M) stanowiącej podstawę obliczenia oprocentowania kredytu w danym 

miesiącu oraz o kwocie naliczonych odsetek za dany miesiąc, Zamawiający będzie powiadamiany przez 
Wykonawcę  w terminie do 29 dnia tego miesiąca do godz. 1500 pisemnie: drogą faksową lub pocztą 
elektroniczną.  

7) Marża Wykonawcy jest stała w umownym okresie kredytowania. 
8) Odsetki od wykorzystanego kredytu będą naliczane w miesięcznych okresach obrachunkowych, zgodnie z 

faktyczną liczbą dni miesiąca kalendarzowego i płatne będą nie później niż 30 dnia miesiąca za miesiąc, za 
który zostały naliczone, za wyjątkiem miesiąca lutego, w którym odsetki płatne będą ostatniego dnia 
roboczego miesiąca przy czym: 
a) pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia wypłaty pierwszej transzy kredytu i kończy się 

ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, w którym dokonano wypłaty, 
b) ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym całkowitą spłatę kredytu. 

8) Wykonawca winien zagwarantować przyjęcie każdej wcześniejszej spłaty części lub całość zaciągniętego 
kredytu bez obciążania Zamawiającego dodatkowymi kosztami, gdzie o zamiarze dokonania wcześniejszej 
spłaty Zamawiający powiadomi Wykonawcę pisemnie nie później niż na 7 dni przed datą wcześniejszej spłaty 
całości lub części kredytu. 

9) w przypadku dokonania wcześniejszej spłaty całości kredytu lub jego całości, Wykonawca  na wniosek 
Zamawiającego dokona rekalkulacji odsetek za okres obrachunkowy, w którym nastąpiła spłata, w ciągu 
dwóch dni roboczych od daty otrzymania przez Wykonawcę pisemnego wniosku, 

10) w przypadku dokonania przez Zamawiającego przedterminowej spłaty części kredytu, strony ustalą na 
wniosek Zamawiającego nowy harmonogram spłaty kredytu w formie aneksu do umowy, 

11) wcześniejsza spłata całości lub części kredytu nie oznacza jego wypowiedzenia, 
12) Wykonawcy nie przysługuje prawo naliczania i pobierania jakichkolwiek opłat   i prowizji od: 

a) postawienia środków kredytu do dyspozycji Zamawiającego, 
b) uruchomienia którejkolwiek transzy kredytu, 
c) wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu, 

13) kredyt zostanie spłacony do dnia 31.12. 2021 r. 
14) spłata rat kapitałowych następować będzie od miesiąca stycznia 2012 r. w  następujących ratach 

miesięcznych: 119 rat w kwocie 28 938,75 PLN oraz ostatnia 120 rata wyrównująca  - nie później niż 30 dnia 
miesiąca, za który zostały naliczone, za wyjątkiem miesiąca lutego,  w którym raty kapitałowe płatne będą 
ostatniego dnia roboczego miesiąca, 

15) jeśli data spłaty kredytu lub odsetek przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, uważa się, że termin został 
zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie kredytu. 

 
5. Informacja na temat mo żliwo ści powierzenia przez Wykonawc ę wykonania cz ęści lub cało ści 

zamówienia podwykonawcom: 
 
      Zamawiający  nie dopuszcza powierzenia wykonania zamówienia w całości lub w części podwykonawcom.  
 
6. Informacja o przewidywanych zamówieniach cz ęściowych: 
 
        Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 
7. Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV) : 66.11.30.00 - 5 Usługi udzielania kredytu    
 



 

IV. Informacja o mo żliwo ści zło żenia oferty wariantowej:  
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
 
V. Termin wykonania zamówienia:  
 Termin realizacji zamówienia -  od dnia podpisania umowy do dnia  31.12.2021 r. 
 
 
 
VI. Opis warunków udziału w post ępowaniu: 
 
 1. O udzielenie zamówienia mog ą ubiega ć się Wykonawcy, którzy spełniaj ą warunki okre ślone 
przepisami art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówie ń publicznych, a w szczególno ści w zakresie :                     
      
1) Posiadania uprawnie ń do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści :  
            Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do 
wykonywania czynności bankowych zgodnie z przepisami ustawy z 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 72 poz. 665  z późn. zm.). 
2) Posiadania wiedzy i do świadczenia niezb ędnego do realizacji przedmiotu zamówienia: 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych - wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum 1 zadanie obejmujące udzielenie kredytu 
powyżej 2 000 000,00 zł. 
Uwaga: W przypadku gdy w zamówieniu przedstawionym przez Wykonawcę (na potwierdzenie warunku) 
rozliczenie pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym za wykonane zamówienie zostało dokonane w innej walucie 
niż w złotych polskich, Wykonawca (dla celu oceny oferty) dokona przeliczenia wartości wykonanych zamówień w 
innej walucie niż  w złotych polskich na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych 
określonego w tabeli kursów średnich walut obcych Narodowego Banku Polskiego na dzień zamieszczenia 
ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich. 
 
 
2. O udzielenie zamówienia mog ą ubiega ć się Wykonawcy, którzy nie podlegaj ą wykluczeniu               
       z post ępowania na podstawie  przepisów art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówie ń publicznych. 
 
 
3. Ocena spełnienia warunków udziału w post ępowaniu nast ąpi na podstawie zło żonych przez 

wykonawców dokumentów okre ślonych w Dz. IV niniejszej SIWZ. 
 
VII. Informacje o o świadczeniach lub dokumentach jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu      
       potwierdzenia spełnienia warunków udziału   w post ępowaniu 
 
1.   W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków określonych w Dz. VI ust. 1            
          do oferty należy załączyć oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału                   
          w postepowaniu - druk - zał. nr 2 do Specyfikacji. 
2. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków określonych w Dz. VI ust. 1 pkt. 1 do oferty 

należy załączyć aktualne zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego na pr owadzenie działalno ści 
bankowej,  o której mowa w art. 36 ustawy Prawo bankowe, a w przypadku gdy Wykonawca nie działa na 
podstawie zezwolenia wydanego przez Komisję Nadzoru Bankowego – inny dokument równoważny, tj.  
statut nadany przez Ministra Skarbu w odniesieniu do banków państwowych. 

3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków określonych w Dz. Vi ust. 1 pkt. 2 do oferty 
należy załączyć wykaz wykonanych usług kredytowych tj.  minimum 1 z adanie obejmuj ące 
udzielenie kredytu powy żej 2 000 000,00 zł. wraz  z dokumentami potwierdzaj ącymi nale żyte 
wykonanie usługi, np.: referencje, protokoły, itp.  potwierdzaj ące nale żyte  wykonanie   – druk -  
załącznik nr 4 do  Specyfikacji. 

4. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku określonego w Dz. VI ust. 2, do oferty należy 
załączyć: 

  
1) oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia  z post ępowania  o udzielenie 

zamówienia   -  druk – załącznik nr 3 do Specyfikacji. 
2) aktualny odpis z wła ściwego rejestru je żeli odr ębne przepisy wymagaj ą wpisu do rejestru, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
3) aktualne za świadczenie  właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego  potwierdzającego,                     że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności  lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem składania ofert,  

4) aktualne za świadczenie  właściwego oddziału Zakładu Ubezpiecze ń Społecznych  lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego  potwierdzającego, że Wykonawca oraz składek na ubezpieczenie 



 

zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – 
wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem składania ofert, 

5) aktualną informacj ę z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okre ślonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8  
ustawy Prawo zamówie ń publicznych , wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków, 

6) aktualn ą informacj ę z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okre ślonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 
ustawy Prawo zamówie ń publicznych , wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 

 
5. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 

 
1) Zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 4 pkt. 3-6, składa dokument lub dokumenty, wystawione w 

kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału           w postępowaniu. 

2) Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wskazanych w pkt. 1 zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 
pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - 
wystawionych nie wcześniej niż w terminach określonych w  pkt. 1.   
 

6. W przypadku, kiedy ofertę składa kilka podmiotów (konsorcjum / spółki cywilne), musi on spełniać 
następujące warunki: 
 

1) Oferta winna być podpisana przez każdego z wykonawców występujących wspólnie lub upoważnionego 
przedstawiciela / partnera wiodącego/. 

2) Upoważnienie do pełnienia funkcji przedstawiciela / partnera wiodącego / wymaga podpisu prawnie 
upoważnionych przedstawicieli każdego z wykonawców występujących wspólnie/ partnerów/ - należy 
załączyć do oferty w oryginale. 

3) Przedstawiciel /wiodący partner/ winien być upoważniony do reprezentowania wykonawców           w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego.  

4) Do oferty należy załączyć wszystkie oświadczenia i dokumenty opisane w ust. 4 pkt. 2-6 dla każdego 
partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie. 
 

7. Postanowienia dotyczące składanych dokumentów: 
1) Wyżej wymienione dokumenty mogą być złożone w formie oryginałów lub kserokopii potwierdzonych za 

zgodność przez Wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem "za zgodność z 
oryginałem". 

2) Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym 
przez Wykonawcę.  
  

VIII. Informacja na temat wadium: 
  
1. Warunkiem udziału w post ępowaniu jest wniesienie wadium w wysoko ści 17 500,00 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy pięćset złotych 00/100) przed terminem składania ofert. 
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach dopuszczonych przez ustawę 

Prawo zamówień publicznych: 
1) pieniądzu – przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Powiat Wrocławski  
                    52 1500 1793 1217 9002 5580 0000 
2) poręczeniach bankowych lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym, 
3) gwarancjach bankowych, 
4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia  9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275). 
6) Za termin wniesienia wadium w formie pieni ężnej przyjmuje si ę datę wpływu środków na rachunek 

Zamawiaj ącego. 
7) Wadium w innej formie ni ż pieni ądz nale ży zło żyć w formie oryginału  i doł ączyć do oferty. 



 

8) W treści wadium w innej formie niż pieniądz muszą być wyszczególnione okoliczności, w jakich Zamawiający 
może je zatrzymać. Okoliczności te muszą zawierać sytuacje określone: 

a) w art. 46 ust. 4a Prawa zamówień publicznych, tj. jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 
mowa w art. 26 ust. 3 nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art.25 ust. 1, lub 
pełnomocnictw, chyba że udowodni, ze wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie, 

b) w art. 46 ust. 5 Prawa zamówień publicznych, tj. jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 
b.1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 
b.2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
b.3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy. 
Poza tym z powyższego dokumentu powinno wynikać jednoznacznie gwarantowanie wypłaty należności w 
sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze żądanie.  

3. Wadium powinno obejmować cały okres związania z ofertą, poczynając od daty składania ofert. 
4. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty ustawową formą wadium zostanie 

wykluczony z postępowania z mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, a jego oferta 
zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5 zostanie odrzucona. 

5. Zamawiający zwraca Wykonawcom wadium zgodnie z uregulowaniami zawartymi w art. 46  ust. 1- 4 Prawa 
zamówień publicznych. 

 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
W postępowaniu określone zostały następujące kryteria oceny ofert: 
 
Nazwa kryterium  Waga 
    
      Cena                                    100 pkt   
 
X. Miejsce i termin składania ofert: 
 
Oferty należy składać do dnia:  
9 sierpnia 2011 r. do godz. 11:00  w siedzibie Zamawiającego: 
POWIAT WROCŁAWSKI 
z siedzibą władz przy ul. Kościuszki 131 
50-440 Wrocław 
w Kancelarii na parterze 
z dopiskiem „Oferta na kredyt długoterminowy – nie otwiera ć przed 09.08.2011 r. godz. 11:00”. 
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:  
 
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu: 
 9 sierpnia 2011 r. o godz. 11:15    
 w siedzibie Zamawiającego  
przy ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w sali konferencyjnej  Nr 218,  II p.  
 
XII. Uprawnieni do kontaktów z Wykonawcami 
 
Osobą upoważnioną przez  Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami jest: Grażyna Owczarek, 
tel.071/ 72 21 801 lub fax. 071/ 72 21 706 od poniedziałku do piątku w godz. 1000 – 1500, pocztą elektroniczną na 
adres: starostwo@powiatwroclawski.pl  lub gowczarek@powiatwroclawski.pl 
                          
XIII. Adres strony internetowej, na której zamieszc zona b ędzie specyfikacja istotnych  
warunków zamówienia:  
  
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona została na stronie internetowej:  
http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl 
Na wniosek Wykonawcy specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w siedzibie 
Zamawiającego w pok. 103 I p. –bezpłatnie. 
 
XIV. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 
 
 
 



 

 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystni ejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b ędzie prowadzona aukcja 
elektroniczna 
 
Zamawiający nie przewiduje przy wyborze najkorzystniejszej oferty zastosowania aukcji elektronicznej. 
 
 
XVI. Wymagania dotycz ące zabezpieczenia nale żytego wykonania umowy 
 
Zamawiający nie przewiduje wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy                 
   
XVII. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzup ełniaj ących, o których mowa w art. 67 
ust. 1 pkt. 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt. 3 i 4 Pr awa zamówie ń publicznych, je żeli Zamawiaj ący 
przewiduje udzielenie takich zamówie ń. 
 
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających.  
  
XVIII. Informacja o przewidywanych zmianach postano wień zawartej umowy w stosunku do 
treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wyk onawcy. 
 
Zamawiający nie przewiduje zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy. 
    
XIX. Termin przekazania ogłoszenia o zamówieniu do Dz. U. UE: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane do publikacji Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dnia            
28. 06.2011 r. , ukazało się dnia 30.06.2011 r. pod numerem 2011/S 123-204466. 
 
 
                                                                                                                                                           Zarząd Powiatu  

Wrocławskiego 


